

## خرید آنلاین گلیم فرش ماشینی

در قرن حاضر گسترش عصر ارتباطات بیش از پیش شده است. بطوری که بشر تقریباً تمام کارهای خود را با استفاده از اینترنت و فضای مجازی انجام می دهد.

حتی هر گونه از خرید بشر در فضای مجازی نیز انجام میگیرد.

خرید گلیم فرش ماشینی و خرید فرش ماشینی از این قضیه بی نصیب نمانده و انواع فروشگاه های مجازی در زمینه خرید فرش و گلیم فرش شکل گرفتند.

شناخت روش اصلی خرید آنلاین گلیم فرش بسیار مهم است و نیاز به آموزش دارد که در ادامه مقاله شرح می دهیم:

مقایسه دو روش بافت گلیم فرش:

گلیم فرش به دو شکل کلی بافت زده می شود یا بافت دستی و یا بافت ماشینی:

مقایسه ی دو روش از نظر کیفیت ، از نظر روش بافت ، از نظر زمان بافت و از نظر قیمت

از نظر کیفیت:

کیفیت گلیم فرش دستباف مسلماً بهتر از کیفیت گلیم فرش ماشینی می باشد.

چون کیفیت گلیم فرش دستباف از الیاف طبیعی پشم و پنبه می باشد.

و کیفیت الیاف فرش ماشینی مصنوعی است و از الیاف پلی استر و ورژن و امثال این هاست.

از نظر روش بافت:

روش بافت گلیم فرش دستی و بر روی دارهای قالی می باشد و این در حالیست که

روش بافت گلیم فرش ماشینی بصورت ماشینی و با دستگاه های تولیدی گلیم فرش می باشد.

از نظر زمان بافت:

مسلماً زمان بافت گلیم فرش ماشینی بسیار کمتر از زمان بافت گلیم فرش دستباف است.

گلیم فرش ماشینی زمان بافت چند روزه دارد ولی گلیم فرش دستباف زمان بافت چندین ماهه دارد.

از نظر قیمت:

قیمت گلیم فرش دستباف هم بدلیل الیاف طبیعی و مرغوب در بافت آن و هم بدلیل زحمت زیاد بافت دستی

قیمتی بسیار گران تر از قیمت گلیم فرش ماشینی را دارد.

همچنین بدلیل تولید انبوه گلیم فرش ماشینی و دسترسی بیشتر به گلیم فرش ماشینی ، قیمت گلیم فرش ماشینی نیز ارزان تر می باشد.

کاربرد گلیم فرش :

گلیم فرش به فرش بدون پرز معروف است.

گلیم فرش در شاخه زیر انداز ها قرار گرفته شده ولی اصلاً شباهتی با فرش ندارد.

چه از نظر بافت گلیم فرش نازک تر می باشد و هم از نظر نقشه گلیم فرش کاملاً متفاوت از نقشه ی فرش می باشد.

بدلیل نازکی گلیم فرش ، گلیم فرش ها استفاده اصلی مانند فرش پذیرایی و نشیمن را ندارند.

اما استفاده کاربردی فراوانی دارند که لزوم استفاده گلیم فرش در هر منزلی حس می شود.

گلیم فرش ها بهترین انتخاب بعنوان فرش راه رویی ، بهترین انتخاب بعنوان فرش آشپزخانه هستند.

بررسی کیفیت گلیم فرش:

در زمان خرید گلیم فرش تشخیص کیفیت مرغوب گلیم فرش بسیار مهم می باشد.

لازم به ذکر است که کیفیت گلیم فرش دستباف ثابت شده می باشد.

این در حالی است که کیفیت گلیم فرش ماشینی بر اساس آیتم های مختلفی در حال تغییر است.

و نیز بدلیل خرید بیشتر گلیم فرش ماشینی بدلیل قیمت مناسب تر گلیم فرش ماشینی لذا شناخت گلیم فرش ماشینی مرغوب مهم می باشد.

آیتم های مهم تاثیر گزار بر کیفیت گلیم فرش به شرح زیر اند:

- آیتم نخ گلیم فرش
- آیتم کیفیت بافت گلیم فرش
- آیتم پالت رنگ بندی گلیم
- آیتم وزن گلیم فرش

در مورد هر یک توضیحات مفصل ارائه می گردد.

آیتم نخ گلیم فرش:

نخ های بافت زده شده در گلیم فرش ماشینی طبیعی نیستند.

لذا گلیم فرش ماشینی گونه ای مصنوعی از گلیم فرش دستباف است.

نخ های بکار رفته در بافت گلیم فرش ماشینی شبیه به نخ های بکار رفته در فرش ماشینی می باشد.

نخ های مصنوعی در بازار فرش ماشینی بسیار متنوع شده اند با انواع کیفیت ها

کیفیت هایی چون:

- نخ ورژن
- تک نخ
- نخ اکرولیک هیت ست شده
- نخ پلی استر

بهترین الیاف مصنوعی و نخ مصنوعی نخ اکرولیک هیت ست شده می باشد.

این نخ از چندین جهت بهترین نخ است:

نخ اکرولیک مواد پلاستیکی و مواد نفتی در بافتش ندارد.

نخ اکرولیک مقاومت بالایی در تحمل جسم داغ و سوختگی دارد.

نخ اکرولیک فاقد هر گونه حساسیتی می باشد.

نخ اکرولیک مقاومت بالایی در عدم بیخوردگی و پوسیدگی و رطوبت دارد.

آیتم کیفیت بافت:

کیفیت بافت یعنی شانه و تراکم گلیم فرش

شانه و تراکم گلیم فرش دو آیتمی هستند که با هم ، تاثیر گزار بر کیفیت ظاهری و نیز کیفیت باطنی گلیم فرش می باشند.

شانه گلیم فرش تعداد گره های عرضی گلیم فرش و تراکم گلیم فرش تعداد گره های طولی گلیم فرش است. زیاد شدن شانه گلیم فرش ، ضخامت گلیم فرش را افزایش می دهد هم چنین نقشه ی گلیم فرش را بهتر نشان می دهد. هم چنین زیاد شدن تراکم گلیم فرش ، باعث تو پر شدن و استحکام بیشتر گلیم فرش می شود. آیتم شانه و تراکم گلیم فرش به گستردگی شانه و تراکم فرش ماشینی نیست.

آیتم پالت رنگ بندی گلیم فرش:

پالت رنگ بندی گلیم فرش ، یعنی نخ های رنگی که در بافت گلیم فرش بطوری که هر چه نخ های رنگی گلیم فرش بیشتر باشد ، گلیم فرش زیباتری خواهیم داشت و کیفیت ظاهری گلیم فرش بهتر خواهد بود.

آیتم وزن گلیم فرش:

خود گلیم فرش به خودی خود نازک می باشد و اگر که الیاف کمتری در بافت گلیم فرش بکار برود. همچنین شانه ی گلیم فرش کمتر باشد ، ضخامت گلیم فرش کمتر می شود و ممکن است به راحتی پاره شود. لذا حتما به وزن گلیم فرش دقت کنید و نیز حتما پیگیر باشید که شانه و تراکم گلیم فرش دقیقا اجرا شود.

نوع خرید گلیم فرش ماشینی:

بدلیل گستردگی عصر ارتباطات دو روش کلی در بافت گلیم فرش وجود دارد:

- خرید آنلاین گلیم فرش
- خرید حضوری گلیم فرش

انتخاب دو روش مزایا و معایب خاص خود را دارد که در ادامه به توضیح هر یک می پردازیم:

خرید حضوری گلیم فرش:

خرید حضوری گلیم فرش بدین طریق است که شما از نزدیک گلیم فرش را می بینید. لذا این یک حسن خرید محسوب می شود که از نزدیک کیفیت گلیم فرش را می بینید. اما اگر دسترسی به تولیدی گلیم فرش نداشته باشید و از طریق چند واسطه گلیم فرش را خریداری کنید. آنگاه روش خوب و به صرفه ای بخصوص در مورد قیمت گلیم فرش نخواهد بود.

خرید اینترنتی گلیم فرش:

خرید اینترنتی گلیم فرش بدلیل اینکه شما فقط از طریق عکس گلیم را سفارش می دهید کمی سخت می باشد. اما اینکه گلیم فرش دقیقا از فروشگاه های تولیدی گلیم فرش خریداری شود بهترین انتخاب برای خرید گلیم فرش است. پس ما سعی کنید در فضای مجازی فروشگاه های اینترنتی زیر نظر مستقیم تولیدی گلیم فرش را پیدا کنید. که هم از نظر کیفیت گلیم فرش ماشینی اطمینان دارید و هم قیمت گلیم فرش ماشینی بدون وجود کوچکترین زمان خرید و مسافتی به قیمت مستقیم خواهد بود.

کلمات کلیدی:

گلیم فرش , گلیم فرش ماشینی , خرید گلیم فرش ماشینی , قیمت گلیم فرش ماشینی , گلیم فرش ساوین , گلیم فرش ماشینی کاشان , گلیم فرش دستباف , معایب گلیم فرش , خرید آنلاین گلیم فرش